
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/549/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXXVIII/543/2023 Rady Miejskiej w Tuszynie w sprawie trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 535 ) - Rada Miejska 
w Tuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXXVIII/543/2023 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 22 czerwca 2023r.  
w sprawie trybu i sposobu  powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po   upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuszynie 

 
 

Andrzej Małecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 6629


	UCHWAŁA NR LXXIX/549/2023 RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-08-10T12:20:37+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




